СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

__19.04.2023____№____17/5_____

О направлении средств

стимулирования управы

Гагаринского района города

Москвы на реализацию

мероприятий по благоустройству

дворовых территорий в

Гагаринском районе города

Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,

рассмотрев обращение управы Гагаринского района города Москвы от 19 апреля

2023 года № ГА-08-392/3, Совет депутатов муниципального округа Гагаринский

решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы Гагаринского

района города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству

дворовых территорий в Гагаринском районе города Москвы в 2023 году за счет

неиспользованных остатков средств стимулирования управы района 2023 года

согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение направить в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, в Префектуру Юго-Западного

административного округа, в управу Гагаринского района в течение трех дней со

дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Гагаринский http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Гагаринский Мартынюк И.А.

Глава муниципального округа

Гагаринский                                                                               И.А. Мартынюк

http://www.gagarinskoe.com/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский

от 19 апреля 2023 года № 17/5

Мероприятия

по благоустройству дворовых территорий в Гагаринском районе города Москвы в 2023 году

за счет неиспользованных остатков средств стимулирования управы района 2023 года

п/п Адрес объекта
Функциональное назначение

планируемых работ

Ориентировочная

стоимость работ

(руб.)

1
Панферова ул., д.5, к.1 Ремонт асфальтобетонного покрытия, ремонт тротуаров,

устройство покрытия

1 851 606, 01

2
Панферова ул., д.7, к.1 Ремонт асфальтобетонного покрытия, ремонт тротуаров,

устройство покрытия

1 101 131, 40

3
Панферова ул., д.5, к.2 Ремонт асфальтобетонного покрытия, ремонт тротуаров,

устройство покрытия

1 298 494, 96

4
Панферова ул., д.7, к.2 Ремонт асфальтобетонного покрытия, ремонт тротуаров,

устройство покрытия

1 745 160, 31

5
Панферова ул., д.3 Ремонт асфальтобетонного покрытия, ремонт тротуаров,

устройство покрытия

1 957 475, 16

6
Вавилова ул., д.52, к.4 Ремонт асфальтобетонного покрытия, ремонт тротуаров,

устройство покрытия

1 461 269, 12

7
Ломоносовский пр-т, д.7, к.2 Ремонт асфальтобетонного покрытия, ремонт тротуаров,

устройство покрытия

887 044, 98

8
Ломоносовский пр-т, д.7, к.3 Ремонт асфальтобетонного покрытия, ремонт тротуаров,

устройство покрытия

898 002, 48

9
Ленинский пр-т, д.43 Ремонт асфальтобетонного покрытия, ремонт тротуаров,

устройство покрытия

2 557 143, 25

10
Косыгина ул., д.5 (территория

района)

Ремонт асфальтобетонного покрытия, ремонт тротуаров,

устройство покрытия

5 853 513, 57

11
Ленинский просп., д.77, к.2 Ремонт асфальтобетонного покрытия, ремонт тротуаров,

устройство покрытия

1 202 089, 56

12
Ленинский пр-т, д. 64/2

(спортивная площадка)

Устройство покрытия из резиновой крошки, устройство и

ремонт ограждения

4 052 799, 39

13 Территория района Приобретение живой изгороди в ассортименте 1 998 900, 00

ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ: 26 864 630, 19

	РЕШЕНИЕ